
Zápis – usnesení Výkonné rady MAS Vyhlídky ze dne 21.4. 2021 

 

Výkonná rada – jednání distančním způsobem – hlasováno per rollam 

 

1) Podání žádosti o změnu Splněných standardů MAS 

S ohledem na výsledky jednání valné hromady v březnu t.r. je zapotřebí změnit údaje , které 

jsme dokládaly v žádosti o splnění standardů. Jedná se o tyto změny: 

- Změna členské základny/ byli přijati dva noví členové statek Hausmann A zd Cítov,a.s. 

- Změna ve složení orgánů/ Výkonná rada, namísto obce Kluky je zvolena zástupkyně obce 

vysoká a v Dozorčí a monitorovací komisu došlo ke změně složení, namísto J. vojny je 

zvolena R.Svobodová./ 

- Změna územní působnosti – obec Konětopy projevila zájem. Ačkoliv jsme územní 

působnost řešily v loňském roce, ze strany řídících orgánů bylo povoleno stávající území 

MAS rozšířit o obce, která nenáleží do žádné MAS. S tím souvisí také bod programu č. 2 a 

změna Strategie . 

Usnesení: VR souhlasí s podáním žádosti o změnu standardů MAS Vyhlídky,z.s. 

 

2) Podání žádosti o změnu Strategie 

Na jednání valné hromady Národní sítě místních akčních skupin bylo doporučeno změny 

v územní působnosti obcí promítnout do změny Strategie, tedy všechny nově přistoupivší 

obce nahlásit, aby toto území o určité rozloze a počtu obyvatel bylo zohledněno při přepočtu 

výše alokace na nové období. Předmětem hlášení změny tedy bude změna území Strategie 

komunitně vedeného místního rozvoje  - rozšíření území o Vraňany, Čečelice a Konětopy.  

 

Usnesení: VR schvaluje změnu SCLLD spočívající ve změně územní působnosti o obce 

Vraňany, Čečelice a Konětopy. 

  

 

 

 

Zapsala G. Čermáková 

 

 

                                                                                   Aneliesse Beníšková 

                                                                                    Předsedkyně spolku 


		2021-04-23T15:27:54+0200
	Anneliese Beníšková




